ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

^'3 YO 20 / ( {  Котлас № 'fS J -O

О назначении стипендии
обучающимся по
программам СПО

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образова
нии» в Российской Федерации; Постановлением Правительства РФ от 17.12.2016 №1390 «О
формировании стипендиального фонда»; Положением о стипендиальных комиссиях ФГБОУ
ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», утвержденного приказом ректора №632 от
27.06.2024г.; Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки обучающихся ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», утвер
жденного приказом ректора №631 от 27.06.2024г., согласно протоколу заседания стипенди
альной комиссии от 16.10.2024 №02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную академическую стипендию по результатам промежуточной
аттестации следующим обучающимся:

Ф.И.О. обучающегося Г руппа Период назначения стипен
дии

1. Есину Игорю Сергеевичу 21-ИС 01.09.2024-31.12.2024

2. Назначить государственную социальную стипендию следующим обучающимся:

Ф.И.О. обучающегося Г руппа Период назначения стипен
дии

1. Фатееву Руслану Евгеньевичу 11-ВП 30.09.2024- 13.09.2025
2. Томилову Дмитрию Николаевичу 11-СВ 07.10.2024-06.09.2025
3. Терехову Степану Александровичу 11-АТ 08.10.2024-07.10.2025
4. Ладину Степану Дмитриевичу 11-В П 1 0 .1 0 .2 0 2 4 -2 8 .0 8 .2 0 2 5
5. Федосееву Виталию Ивановичу 11-ИС 01.10.2024-02.03.2026
6. Чернорицкому Никите Алексеевичу 21-ЭР 10.10.2024-09.10.2025
7. Агишеву Артему Александровичу 21-ЭР 16.10.2024- 15.10.2025
8. Ершову Родиону Антоновичу 21-СВ 20.09.2024- 19.09.2025

9. Дьячкову Владиславу Дмитриевичу 31-ВП 03.10.2024-02.10.2025
10. Чирочкину Александру Руслановичу 31-ВП 27.09.2024-24.09.2025
11. Селякову Дмитрию Алексеевичу 31-АТ 25.09.2024-23.09.2025
12. Бресселю Матвею Александровичу 31-ВП 02.10.2024-27.09.2025

3. Бухгалтерии произвести выплаты из стипендиального фонда за счет средств целевых суб
сидий по виду расходов 340 «Стипендия» код цели 01-10.

И.о. директора Н.Е. Гладышева